dem altingimus, gabeus i beatitudo nostra  
fide summum nostrum bonu et aberge tangā  
rami ex eodem fueno, pullulat ex casta con  
cupiscentia.

Hinc generat dero'oe uterque amor vocatur casta  
concupiscentia, inde amor ipse gradus inis species  
i, amoris casta concupiscentia.

altera i amoris species qd outur n' ex amore  
casta concupiscentia n' pariter ex amore chari:  
tatis huic sumpta, sed ex utroque, et hic amor  
vocatur amor initialis five mixtus; gemad:

modum iusta d' Bonam iustu timorem fervile,  
qi ipse in duas species diffiditur, sicut amor  
concupiscentia, et timorem filialem, aliud  
datur timor gem initialem vocat, ex eo qd

ex utroque nascetur, aut de utroque nempe  
de timore fervile et de timore filiali participat:  
sic pariter et datur amor initialis five mixtus

qi outur ex amore casta concupiscentia, et ex  
amore charitatis huic sumpta, et de utroque  
participat; et sic p' abina dispositio hois  
ad charitatem perfectam: quia ho' ita bene

dispositus e, ut si a' iustus, ab ita dicitur,  
siqua se ipsam transcendat, et affluat ab  
amore casta concupiscentia, solum regnat cho:

ritatis huic motivum. ac quare solus  
charitatis amor.

Hic his postea aliqua de duplici amoris specie  
eligatur necesse est; jam ostendimus chari-  
tatis esse amorem; qui actu ante susceptum  
solum de se justificat, in requiri; aliquid non  
est, inter amorem casti concupiscentia, quae  
et amorem initialem sive mixtum.

Conclusio I  
Non sufficit ad justificationem in tanto  
Poenitentia obtinendam solus amor,  
qui vocatur casti concupiscentia.

Primo ex conc. Trident. sess. 6 cap. 6 cui titulus  
..... modus propagationis, ad justitiam fertur  
in adultis, in hoc capite sic habet. ....  
disponitur a peccatis ad ipsam justitiam  
tam ex parte divina gratia, et auxilii, fidem  
ex auditu concipientes, libera moventur in  
deum credentes, quae de divinitus revelata  
et promissa est; .... Et dem reaturos se esse  
intelligentes a divina justitia timore, quo  
stabilitur concubantur, ad considerandam dei  
misericordiam se convertendo, in seipsum eriguntur  
fidentes deum sibi propter Christum propitium fore,  
illamque benignam suis justitiae fontem diligere  
incipiant. ibi in modo propagationis ad justitiam  
obtinendam per adultis, in tanto baptisimo, quoniam  
in tanto poenitentia, quae est laboriosus baptisimus

per se veluti gradus distinguit sanctū cone:

Primo ē grā divia exultantur et adjuvantur eorū  
fidem concipiunt. 3<sup>to</sup> ex consideratione peccatorū  
timore humiliter conuertuntur. 4<sup>to</sup> a timore sese  
conuertunt ad considerationem misericordie diuine.  
5<sup>to</sup> a consideratione misericordie diuine in seipso  
eriguntur. 6<sup>to</sup> tandem eo deueniunt, ut post seipsum  
incipiant deum diligere tanquam oīs iustitie fontem  
et hī ē ultimus gradus preparatorius, sive dispo-  
sitiois necessarius, ad iustificacionem in seipso confes-  
sendam. ex q<sup>o</sup> sic arguitur primo ad iustificacionem  
in seipso procedentia consequenda ē sufficiens solus  
amor concupiscentie, dul' spei, si postea amorem  
spei, regatur amor, q<sup>o</sup> peccatores incipiunt  
deum diligere tanquam oīs iustitie fontem: d' ea  
concl' tudent: plane ē ac manifestum, postea  
amorem spei requiri amorem q<sup>o</sup> peccatores incipiunt  
diligere deum tanquam oīs iustitie fontem. q<sup>o</sup> dicit  
Major pro' ista conditionata ē extra eorū con-  
troversiam